
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Az Abony Városi Polgárőrséggel kötött Együttműködési Megállapodás 
módosítása  
 

180/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a polgárőrségről szóló 2006. évi 
LII. Törvényben foglalta alapján, figyelembe véve az Abony Város 
Önkormányzatának az önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú 
helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 14/2007. (IV.12.) 
számú rendeletében foglaltakat, az alábbi határozatot hozza. 
 

1. Abony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Abony, Vasút út 2. 
sz. alatti, 23 m2 alapterületű helyiségre vonatkozó bérleti díj fizetést és 
költségviselést a határozat melléklete szerint – a Képviselő-testület által 
jóváhagyott megállapodás szerint – állapítja meg. 
 

2. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a határozat 
mellékletét képező Megállapodás módosítás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül: 
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Jegyzői Titkárság 
Településfejlesztési Osztály 
Abony Városi Polgárőrség 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester       jegyző 

 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Darányi Erika 

jkv. 
 



180/2008. (V. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete 
 

MEGÁLLAPODÁS módosítás 
 
 
1./ Abony Városi Önkormányzata és az Abony Városi Polgárőrség 2007. január 
29-én Együttműködési Megállapodást kötött.  
 
2./ Felek az Együttműködési Megállapodás egyéb pontjainak és bekezdéseinek 
változatlanul hagyásával, az Önkormányzat vállalásai pontjának 9. franciajeles 
bekezdését az alábbiak szerint módosítják:  
 
Abony Város Önkormányzata díjmentesen használatba adja az Abony Városi 
Polgárőrség részére az Abony, Vasút út 2. sz. alatti (23 m2 alapterületű) „volt 
menedzserház”- helyiséget az Együttműködési megállapodásban rögzítettek 
fennállásáig, de legkésőbb 2010. december 31-ig az alábbi feltétellel: 
Amennyiben Abony Város érdeke úgy kívánja, Abony Város Önkormányzata részéről 
az Együttműködési Megállapodás egyoldalúan, 2 hónap felmondási idővel 
felmondható. 
 
Abony Város Önkormányzata a fenti időtartamra vállalja a helyiség használatával 
kapcsolatban felmerülő közüzemi költség (elektromos áram, telefon-alapdíj) 
megfizetését.  
 
A Polgárőrség köteles a használatba vétel tartalma alatt a helyiséget 
rendeltetésszerűen használni. A használat során bekövetkezett károkozás esetén a 
helyreállítást a Polgárőrség köteles elvégeztetni.  
 
 
Abony, 2008. június „    „. 
 
 
 
 

………………………………                               ………………………………… 
Romhányiné Dr. Balogh Edit                                               Juhász Pálné 

Abony Városi Önkormányzat Polgármestere           Abony Város Polgárőrség Elnöke 
 

 


